ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 июня 2005 г. № 334

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) ОТ 12.08.1996 № 337

"О СОЗДАНИИ НАЦИОНАЛЬНОГО ПРИРОДНОГО ПАРКА "СИНЯЯ"

В ГОРНОМ УЛУСЕ И РЕСУРСНЫХ РЕЗЕРВАТОВ "КЫТАЛЫК"

В АЛЛАИХОВСКОМ И "ЛЕНА-ДЕЛЬТА" В БУЛУНСКОМ УЛУСАХ"

В целях приведения правовых актов Правительства Республики Саха (Якутия) в
соответствие с федеральным законодательством Правительство Республики
Саха (Якутия) постановляет:

1. Считать утратившим силу абзац 10 пункта 3.1 Положения о ресурсном
резервате "Лена-Дельта", утвержденного постановлением Правительства
Республики Саха (Якутия) от 12 августа 1996 года № 337 "О создании
Национального природного парка "Синяя" в Горном улусе и ресурсных резерватов
"Кыталык" в Аллаиховском и "Лена-Дельта" в Булунском улусах".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Республики Саха (Якутия) Д.Ф.
Наумова.

Председатель Правительства

Республики Саха (Якутия)

Е.БОРИСОВ